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Trøndelag brann- og redningstjeneste IKS har den 24.02.2021 mottatt deres tilbakemelding påvårt
brev Mangelfull tilbakemelding på tilsyn, datert 19.02.2021.Tilbakemeldingen aksepteres. Vi
vurderer at fremdriftsplanen for utbedring av avvikene i tilsynsrapporten er tilfredsstillende.

Dere må sende oss dokumentasjon når arbeidet er ferdigstilt
Vi har mottattoppsummerende notatfra befaringutarbeidet av Rambøll, datert 22.02.2021. Notatet
påpeker flere tiltak som må utbedres. Dere opplyser om at alle tiltak vil være utbedret innen
31.03.2021, unntatt nye orienteringsplaner som vil utarbeides fortløpende etter dette.

Trøndelag brann-og redningstjeneste IKS har følgende kommentarer til rapporten:

• Det må dokumenteres hvilke tiltak som er utført for at branndører er røyktette. Det må også
dokumenteres at arbeidet er utført forskriftsmessig.

• I rapport utarbeidet av Rambøll datert 22.02.2021 vurderes det som unødvendig å skifte til
klassifiserte branndører da rømningssikkerheten vil være ivaretatt med blant annet tidlig
varsling og heldekkende brannalarmanlegg. Per i dag kan ikke Trøndelag brann- og
redningstjeneste IKS se at brannalarmanlegget er heldekkende. Dette gjelder blant annet på
grunn av følgende:

o Det ble ved tilsyn avdekt flere områder som ikke er detektert. Dette gjelder blant
annet garderober, gang utenfor garderober til det fri og toaletter. Nevnte rapport fra
Rambøll viser og til flere rom som ikke er detektert, som for eksempel tilfluktsrom
og lager.

o Ved tilsynet ble det avdekt mye lagring i tilfluktsrom som vil utgjøre en stor
brannbelastning i tilfelle brannstart. I tillegg er ikke dette rommet detektert som
tidligere nevnt.

o Over himling mellom korridor ved tilfluktsrommet og rømningsvei i plan 0 er det
gjennomføringer som ikke er branntettet. Trøndelag brann- og redningstjeneste IKS
finner det naturlig at disse gjennomføringene og blir røyktettet da dette er et skille
mot rømningsvei i likhetmed dører i plan 1 som skal røyktettes.

o Rapporten påpeker at det tidligere er informert om at ventilasjonsanlegget ikke er
detektert og at det går uavhengig av brannalarm. Da anlegget benytter omluft, vil
ventilasjonsanlegget kunne spre røykgasser i hele bygningen. Vi forutsetter at det
sikres at ventilasjonsanlegget ikke bidrar til brann- og røykspredning, eksempelvis
ved røykdetektering/stans ved brannalarm. Rambøll anbefaler også dette i sin
rapport. Valgt løsning må dokumenteres.
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Trøndelag brann-og redningstjeneste IKS er av den oppfatning at om det vurderes at utbedring av
svakheter i brannskiller (som for eksempel bytte av uklassifiserte dører) kan utsettes blant annet på
grunn av et heldekkende brannalarmanlegg, så må det dokumenteres at brannalarmanlegget er
heldekkende. Notatet fra Rambøll datert 22.02.2021, side 3 legger heldekkende brannalarmanlegg
til grunn for at blant annet uklassifiserte dører ikke trenger å skiftes ut. Om dette ikke er tilfellet, må
i så fall brannalarmanlegget utvides. Vi ber om en uttalelse fra Rambøll vedrørende dette forholdet.

Dokumentasjon på at alle tiltak i oppsummerende notat er utførtogoppdaterte orienteringsplaner
må oversendes ossinnen 16.04.2021.

Etterkontroll for å se til at avvik er utbedret
Vi gjennomfører normalt etterkontroll for å se til at alle avvik er lukket. Dersom avvikene ikke blir
utbedret i henhold til tiltaksplanen, så vil vi følge opp saken videre med pålegg om utbedring.

Eiers og brukers ansvar for brannsikkerheten
Våre tilsyn er stikkprøvebaserte og vi gjør derfor oppmerksom på at det kan foreligge
brannsikkerhetsmessige mangler som ikke ble avdekket under tilsynet. Eier og bruker av bygningen
er ansvarlig for å avdekke og rette opp eventuelle avvik gjennom sitt systematiske sikkerhetsarbeid.

Dersom noe er uklart
Henvendelse vedrørende saken kan gjøres til Ina Jasmin Lutdal, som kan treffes på telefon
934 36 334 alt. e-post: inajasmin.lutdal@tbrt.no. Denne sakens saksnummer er 2020/3757.
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